
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z poźn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4.439 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 4.439 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.439 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 4.439 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 51.270.842 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 44.541.880 zł,

b) dochody majątkowe: 6.728.962 zł,

2) wydatki budżetowe: 54.264.528 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 41.946.555 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.317.973 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.993.686 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych 
wyemitowanych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 176CBCB2-BB3F-4E09-9EEA-344F026E9181. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 30/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28.02.2019 r.
Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 4 439,0010 460 012,00 10 464 451,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 4 355 716,004 351 592,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 300 000,00 4 124,00 4 304 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00 315,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 315,00 315,00

51 266 403,00 51 270 842,004 439,00Razem:

Id: 176CBCB2-BB3F-4E09-9EEA-344F026E9181. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  2 do zarządzenia Nr 30/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28.02.2019 r.

Po stronie wydatków dodkonuję się  zmian:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 870 596,00 0,00 6 870 596,00

60016 Drogi publiczne gminne 599 287,00 0,00 599 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -20 000,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 741 869,00 0,00 15 741 869,00

80101 Szkoły podstawowe 9 172 224,00 20 491,00 9 192 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 495 677,00 -11 342,00 4 484 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 309 840,00 31 833,00 341 673,00

80104 Przedszkola 3 769 037,00 -11 698,00 3 757 339,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 837,00 -11 698,00 141 139,00

80110 Gimnazja 1 093 203,00 -8 793,00 1 084 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 155,00 -8 793,00 54 362,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

100 353,00 0,00 100 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 448,00 -382,00 53 066,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 867,00 382,00 4 249,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

695 343,00 0,00 695 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 429,00 -95,00 387 334,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 879,00 95,00 18 974,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

103 322,00 0,00 103 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 316,00 -1 122,00 71 194,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 1 122,00 7 522,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 176CBCB2-BB3F-4E09-9EEA-344F026E9181. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 132 623,00 0,00 4 132 623,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

823 844,00 0,00 823 844,00

3110 Świadczenia społeczne 823 844,00 -400,00 823 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 613 750,00 0,00 613 750,00

85401 Świetlice szkolne 304 136,00 -1 205,00 302 931,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 644,00 -1 205,00 18 439,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 940,00 1 205,00 26 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 326,00 1 000,00 9 326,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 445,00 180,00 1 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 205,00 25,00 230,00

855 Rodzina 10 687 213,00 4 439,00 10 691 652,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 300 000,00 4 124,00 4 304 124,00

3110 Świadczenia społeczne 3 951 000,00 4 000,00 3 955 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 124,00 2 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 315,00 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 315,00 315,00

Razem: 54 260 089,00 4 439,00 54 264 528,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 176CBCB2-BB3F-4E09-9EEA-344F026E9181. Podpisany Strona 2



Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami  DOCHODY
Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 30/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28.02.2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 10 541 840,004 439,0010 537 401,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 433 105,004 124,004 428 981,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 304 124,004 124,004 300 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00315,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
315,00315,000,00

11 147 585,0011 143 146,00 4 439,00Razem:

Id: 176CBCB2-BB3F-4E09-9EEA-344F026E9181. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami   WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 10 412 859,004 439,0010 408 420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 304 124,004 124,004 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 955 000,004 000,003 951 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 124,00124,002 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00315,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00315,000,00

11 009 557,00 4 439,00 11 013 996,00Razem:

Id: 176CBCB2-BB3F-4E09-9EEA-344F026E9181. Podpisany Strona 1




